
 

 
 
Değerli Tekniker Meslektaşlarım ve Tekniker Dostlarımız, 
 
Teknikerler Birliği Genel Merkezi olarak hazırladığımız ve üç ayda bir sizlerin karşısına çıkacak olan TEKN İK 
YÖN adlı bültenimizde, sorunlarımızdan ve çözümlerinden konuşacağız. Bulunduğumuz ülkenin sevdalıları 
olarak sohbetlerimizin ağırlık merkezini elbette ki Tekniker meslektaşlarımızın sorunları ve bu sorunlarımıza 
üreteceğimiz çözüm önerilerimiz ve de buna paralel bu konular ile ilgili tüm gelişmeler oluşturacak. Elimizden 
geldiğince ve dilimizin döndüğünce bu konulara kamuoyu ile paylaşmak adına ışık tutacağız. 
 
Bizler T.C.Üniversitelerine bağlı Meslek Yüksek Okullarından mezun durumdaki Teknikerler olarak aldığımız 
eğitimin karşılığı olan işlerde çalışmak ya da kendi iş imkânlarımızı yaratarak ülke ekonomisine olan katkımızı 
çoğaltmak ve ülke geleceği konusunda söz sahibi olmak istiyor ve bu doğrultuda çalışmalar yapıyoruz. 
 
Tüm dünyada verilen çeşitli eğitim dallarından teknik eğitimin çok pahalı olduğunu ve ülke kalkınmasında büyük 
bir yer kapladığını bilerek aldığımız bu teknik eğitimin çalışma hayatında kullanılmadan bir yana bırakılmasını 
hatta çöpe atılmasına göz yummadığımız gibi göz yumanlarında her platformda tüm Teknikerler adına takipçisi 
olacağız. 
 
Teknikerler Birliği Derneği Genel Merkezi ülke genelindeki en büyük ve en faal mesleki birlikteliği olup, kuruluş 
yılı olan 1999 yılından beri ülke genelindeki Tekniker unvanlı insanlarımıza hizmet etmekte olup her gün büyüyen 
ve sürekli artan faaliyet ve organizasyonları ile almış olduğumuz teknik eğitim sonrası gerek iş dünyasında 
gerekse kamu ve diğer kurumlarımızda bizlerinde var olduğunu ve bir çok konuda haklılığımızın anlaşılması için 
elimizden geleni şimdiye kadar yaptık ve siz değerli Tekniker meslektaşlarımızın desteği ile yapmaya da devam 
edeceğiz. 
 
Meslek Yüksek Okulu mezunu Teknikerler olarak bir araya gelerek geçmişi değiştiremeyiz ama geleceğimize yön 
vermenin bizlerin elimizde olduğunu biliyor ve bu doğrultuda birlik olarak yapacağımız tüm faaliyetlerimizde ve 
çalışmalarımızda siz Tekniker meslektaşlarımızı aramızda görmek bizleri mutlu edeceği kadarda 
onurlandıracaktır. 
 
Bugün hayatımızın geri kalanının ilk günü olduğunu düşünün ve alın kağıdı kalemi ve geleceğinizi çizin. 
Unutmayın ki her insan kendi geleceğini kendisi şekillendirir. Yaşadığımız bu sürede bize vaat edilmiş bir dünya 
yok; bize verilmiş bir irade var ve biz kendi özgür irademizle kurabileceğimiz bir dünya var edebiliriz. Bize hazır 
sunulan bir yemek veya reçete değildir i ş ve de sosyal yaşam. Aldığımız eğitim ile bize sunulan bu dünyada kendi 
yaşamımızı, iş hayatımızı ve geleceğimizi kendimiz şekillendiririz. 
 
Ve şimdi siz Tekniker meslektaşlarımız için karar verme zamanıdır. Sizler nasıl bir dünya istiyorsunuz. Eğer 
başarmak elinizde olsaydı on yıl sonra nasıl bir hayat yaşamak isterdiniz? Yöneten mi, Yönetilen mi, arayan mı, 
aranan mı ? iş veren mi? İş arayan mı ? bir düşünün ve büyük düşünün unutmayın insanların potansiyellerini 
kullanma oranı onların hedeflerinin büyüklüğüyle doğru orantılıdır. 
 
Gelin hep birlikte mesleki birliğimize ve haklarımıza sahip çıkalım, gelin hep birlikte aldığımız eğitimin 
karşılığını alalım,haklı mücadelemizdeki yerimizi alalım diyoruz. 
 
Görüşmek dileğiyle Hoşça kalın. 
 


